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（百万円未満切捨て）

（１）連結経営成績 （％表示は対前期増減率）

売上高 営業利益 EBITDA 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2025年３月期 18,009 13.8 3,339 △4.7 4,425 1.1 3,326 △8.5 2,026 △4.5

2024年３月期 15,825 7.0 3,504 4.2 4,375 △0.3 3,635 6.9 2,123 10.9

（注）包括利益 2025年３月期 2,012百万円（△5.3％） 2024年３月期 2,123百万円 （10.9％）

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

自己資本
当期純利益率

総資産
経常利益率

売上高
営業利益率

円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2025年３月期 108.19 106.78 15.1 15.2 18.5

2024年３月期 113.45 111.97 17.6 16.9 22.1

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

2025年３月期 21,918 13,906 63.4 742.11

2024年３月期 21,798 12,900 59.2 689.03

（参考）自己資本 2025年３月期 13,906百万円 2024年３月期 12,900百万円

営業活動による
キャッシュ・フロー

投資活動による
キャッシュ・フロー

財務活動による
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物
期末残高

百万円 百万円 百万円 百万円

2025年３月期 2,772 △2,446 △2,430 8,085

2024年３月期 3,343 △790 △2,038 10,199

年間配当金 配当金総額
(合計)

配当性向
（連結）

純資産配当率
（連結）第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2024年３月期 － 10.00 － 35.00 45.00 467 39.7 7.0

2025年３月期 － 20.00 － 25.00 45.00 843 41.6 6.3

2026年３月期（予想） － 20.00 － 25.00 45.00 －

１．2025年３月期の連結業績（2024年４月１日～2025年３月31日）

（２）連結財政状態

（３）連結キャッシュ・フローの状況

２．配当の状況

（注）2026年３月期の配当予想については、配当性向を記載しておりませんが、配当性向は40%を目安として41.7%～
42.9%を見込んでおります。



（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 EBITDA 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期
19,708

～21,320

9.4

～18.4

3,705

～3,960

10.5

～18.6

4,979

5,550

12.5

～25.4

3,690

～3,945

10.9

～18.6

1,963

～2,020

△3.1

～△0.3

104.78

～107.82

①  期末発行済株式数（自己株式を含む） 2025年３月期 18,755,980株 2024年３月期 18,739,180株
②  期末自己株式数 2025年３月期 16,568株 2024年３月期 16,456株
③  期中平均株式数 2025年３月期 18,734,236株 2024年３月期 18,718,424株

（１）個別経営成績 （％表示は対前期増減率）

売上高 営業利益 EBITDA 経常利益 当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2025年３月期 8,283 13.1 1,711 △4.7 1,816 2.7 1,219 △36.2 847 △38.6

2024年３月期 7,325 3.5 1,795 △18.5 1,768 △21.0 1,912 △14.4 1,379 △10.1

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

円 銭 円 銭

2025年３月期 45.23 44.63

2024年３月期 73.69 111.97

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

2025年３月期 16,772 11,382 67.9 607.40

2024年３月期 18,104 11,541 63.8 616.45

（参考）自己資本 2025年３月期 11,382百万円 2024年３月期 11,541百万円

３．2026年３月期の連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月31日）

（注）EBITDA＝営業利益＋減価償却費＋のれん償却額＋敷金保証金償却＋加盟金償却

※  注記事項
（１）期中における連結範囲の重要な変更：有

新規 5社 （社名）Saya Pte.Ltd.　（注）Fast Fitness Brands B.V. 他3社
（注）2024年12月にEighty 8 Health&Fitness B.V.から社名変更しました。

（２）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
①  会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：有
②  ①以外の会計方針の変更              ：無
③  会計上の見積りの変更                ：有
④  修正再表示                          ：無

（３）発行済株式数（普通株式）

（参考）個別業績の概要
2025年３月期の個別業績（2024年４月１日～2025年３月31日

（２）個別財政状態

※  決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です。
※  業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

  本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報に基づき作成したもので
あり、実績の業績等は様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。
  なお、上記業績予想の前提条件及びその他関連する事項については、決算短信（添付資料）４ページ「１．経営成績
等の概況（４）今後の見通し」をご参照ください。


